Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2010               №  540

Об установлении размера

платы за размещение (утилизацию)

ТБО для потребителей (населения)

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004г. N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",  Уставом Некрасовского МР, Постановлением Главы Некрасовского муниципального района от 14.04.2008 года № 11 «О нормативах потребления на жилищные услуги для населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 мая 2010 года размер платы за размещение (утилизацию) твердых бытовых отходов для потребителей (населения) (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кошлакова А.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района

                Н.В.Золотников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Некрасовского МР

от 15.04.2010 г. № 540

Размер платы за размещение (утилизацию) твердых бытовых

отходов для потребителей (населения) с 01 мая 2010 года по Некрасовскому МР

	Размер платы на одного человека (включая НДС), руб./коп.

	Размещение (утилизация) ТБО
	12,00

Управляющая делами

Мартышкина Е.В.